SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS PÚBLICAS

CAMPUS CERRO LARGO
Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3908

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 278/GR/UFFS/2022

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Políticas Públicas
(PPGDPP), designada pela Portaria Nº 2569/GR/UFFS/2022, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a divulgação provisória das inscrições do Edital Nº 278/GR/UFFS/2022 (alterado
pelo  EDITAL Nº  297/GR/UFFS/2023),  que  trata  da  concessão  de  bolsas  de  estudos  para
Programa  de  Pós-Graduação  em  Desenvolvimento  e  Políticas  Públicas,  curso  de  Mestrado,
ofertado na UFFS Campus de Cerro Largo/RS.

1 – Divulgação dos candidatos inscritos:

N° INSCRIÇÃO NOME
001 Daniel Hedlund Soares das Chagas
002 Marjorie Bier Krinski Corrêa

Cerro Largo - RS, 30 de março de 2023.

Comissão de Bolsas
PORTARIA Nº 2569/GR/UFFS/2022;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/03/2023

EDITAL Nº 1/2023 - PPGDPP - CL (10.38.04.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/03/2023 16:10 )
EDEMAR ROTTA

COORDENADOR DE CURSO

PPGDPP - CL (10.38.04.29)

Matrícula: ###644#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.uffs.edu.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 30/03/2023 4f1ad246ac

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf